
DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

Warszawa, dnia 9 czerwca 2021 r.

Poz. 154

ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 8 czerwca 2021 r.

w sprawie wyznaczenia zamawiającego właściwego do przygotowania 
i przeprowadzenia postępowania oraz udzielenia zamówienia publicznego na świadczenie usług pocztowych w obrocie krajowym 

i zagranicznym w latach 2022–2025 na rzecz powszechnych jednostek organizacyjnych prokuratury

	 Na podstawie art. 40 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. poz. 2019, z późn. zm.1)) oraz art. 34a 
ust. 1 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2021 r. poz. 178) zarządza się, co następuje:

	 § 1. Wyznacza się Sąd Apelacyjny w Krakowie do przygotowania i przeprowadzenia postępowania oraz udzielenia zamówienia 
publicznego na świadczenie usług pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym w latach 2022–2025 w zakresie przyjmowania,  
przemieszczania i doręczania przesyłek pocztowych oraz zwrotu przesyłek niedoręczonych – na rzecz powszechnych jednostek  
organizacyjnych prokuratury.

	 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.

											         
									         MINISTER SPRAWIEDLIWOŚCI

									           Zbigniew Ziobro

1)  Zmiany tekstu wymienionejZmiany tekstu wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. poz. 288, 1492, 1517, 2275 i 2320 oraz z 2021 r. poz. 464.




